
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE C 2025 Fase: 1ª FASE Rodada: 2

Jogo: ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA RAÇA 
NEGRA X FERRARA FUTEBOL CLUBE

Data: 20/07/2025 Hora: 11:00:00 Local: CAMPO DO BOLA DE OURO

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 1 2º Tempo: 1 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA RAÇA NEGRA 2 x 2 FERRARA FUTEBOL CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 10:55 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 10:55 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 11:00 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 11:45 Acréscimo: 00:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Felipe Augusto Felipe Augusto Duraes Milas 588117

10 Gustavo Correa Gustavo Correa Ferreira 311429

11 Erick Erick Lorenzo Lacerda Sena

2 Matheus Matheus Henrique Dos S. Rocha

3 Raphael Raphael Cunha Leite

4 Joao Joao Vitor De Abreu Salgado (C)

5 Gabriel Gabriel De Oliveira Santos

6 Cris Cristhyan Yuri Silva Grarnogo

7 Denilson Denilson Victor Da Silva

8 Guimula G10 Aguimar Martins Medeiros 392091

9 Andre Luiz Andre Luiz Diogo

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Gabriel Gabriel Santos Do Carmo

10 Marlon Marlon Alexandre G. De Freitas

12 Buguelo Carlos Junio Nunes Andrade

14 Gleiciel Gleiciel Oliveira Santos

15 Pai Fabio Aureliano Da Silva

16 De Adenilson Pereira Dos Santos

18 Marcio Wilber Marcio Wilber Lima Morais (C)

19 Dudu Eduardo Gomes Soares

21 Luiz Henrique Luiz Henrique R. Oliveira Ramos

7 Drin Pedro Henrique Oliveira Santos

9 Robert Robert Da Silva Dos Santos

Substitutos

14 Samuel Jonas Samuel Jonas Dos S. P. Da Cunha

17 Ebson Junio Ebson Junio Valerio De Souza

19 Evandro Evandro Dos Santos Silva

88 Victor Leonardo Victor Leonardo De J. Perpetuo

99 Renato Marciano Renato Marciano Dos Santos 308102

Substitutos

11 Ricardo Ricardo Fernando De Oliveira

13 Leo Leonardo Dos Santos De Almeida

17 Gabriel Gabriel Henrique F. Da Silva

2 Mateus Mateus Henrique Da Silva Santos

20 Prince Rodney Cesar Da Costa Lisboa

25 Ratao Gilmar Gomes De Freitas

28 Eduardo Junio Eduardo Junio Costa Ramos

30 Fernando Fernando Martins De Oliveira

5 Guilherme Guilherme Alves De Souza

8 Rodrigo Rodrigo Borges Gomes

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

JOAO PEDRO SILVA 
PEREIRA - AMADOR/FMF

DEIRLAN ALMEIDA 
GOMES - FMF

LUCAS RIBEIRO SILVA - 
FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 11:55 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 11:55 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 12:00 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 12:49 Acréscimo: 04:00

Técnico: António Carlos Costa
Auxiliar Técnico: Luiz Manoel De Souza

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Edson Geraldo Da Silva

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Renato Wilian Gomes

Auxiliar Técnico: Rodrigo Fernandes De Moraes

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Marcos Gabriel Da Silva Santos

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA RAÇA NEGRA

Titulares

FERRARA FUTEBOL CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
25:00 1T 10 NR  Marlon Alexandre Gomes De Freitas FERRARA FUTEBOL CLUBE

28:00 1T 9 NR  Andre Luiz Diogo ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA RAÇA 
NEGRA

11:00 2T 9 NR  Robert Da Silva Dos Santos FERRARA FUTEBOL CLUBE

42:00 2T 9 NR  Andre Luiz Diogo ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA RAÇA 
NEGRA

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
21:00 1T 18 Marcio Wilber Lima Morais

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
FERRARA FUTEBOL CLUBE

24:00 1T 7 Denilson Victor Da Silva
- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA RAÇA 
NEGRA

26:00 1T 10 Marlon Alexandre Gomes De Freitas
- subir nos equipamentos de proteção do campo e/ou se aproximar dos 
espectadores de modo que cause insegurança ou fira os princípios de 
segurança;

FERRARA FUTEBOL CLUBE

28:00 2T 4 Joao Vitor De Abreu Salgado
- praticar uma falta ou ação temerária;

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA RAÇA 
NEGRA

35:00 2T 6 Cristhyan Yuri Silva Grarnogo
- praticar uma falta ou ação temerária;

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA RAÇA 
NEGRA

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Acréscimos dados por substituição, reposição de bolas e atendimento a atletas supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA RAÇA NEGRA 19 - Evandro Dos Santos Silva 5 - Gabriel De Oliveira Santos

INT FERRARA FUTEBOL CLUBE 13 - Leonardo Dos Santos De Almeida 16 - Adenilson Pereira Dos Santos

INT FERRARA FUTEBOL CLUBE 2 - Mateus Henrique Da Silva Santos 14 - Gleiciel Oliveira Santos

INT FERRARA FUTEBOL CLUBE 8 - Rodrigo Borges Gomes 21 - Luiz Henrique Resende Oliveira Ramos

17:00 2T ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA RAÇA NEGRA 99 - Renato Marciano Dos Santos 11 - Erick Lorenzo Lacerda Sena

17:00 2T ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA RAÇA NEGRA 14 - Samuel Jonas Dos Santos Pinto Da Cunha 8 - Aguimar Martins Medeiros

18:00 2T FERRARA FUTEBOL CLUBE 5 - Guilherme Alves De Souza 12 - Carlos Junio Nunes Andrade

23:00 2T ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA RAÇA NEGRA 88 - Victor Leonardo De Jesus Perpetuo 10 - Gustavo Correa Ferreira

26:00 2T FERRARA FUTEBOL CLUBE 28 - Eduardo Junio Costa Ramos 9 - Robert Da Silva Dos Santos

31:00 2T FERRARA FUTEBOL CLUBE 11 - Ricardo Fernando De Oliveira 19 - Eduardo Gomes Soares

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


